
EXTRATOS DE NOTA DE EMPENHO Nº 2020NE07425
Processo: 00060-00360735/2020-28. Partes: DISTRITO FEDERAL, por intermédio de 
sua SECRETÁRIA DE ESTADO DE SAÚDE DO DISTRITO FEDERAL e a empresa 
NDS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. CNPJ Nº 11.034.934/0001-60. 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE AZITROMICINA PÓ PARA SUSPENSAO ORAL COM 
900 MG PARA PREPARO DE SUSPENSAO DE 40 MG/ML FRASCO 22,5 ML, 
conforme Ata de Registro de Preço nº 74//2020-E SES/DF e Pedido de Aquisição de 
Material nº 5-20/PAM003247 e Autorização de Fornecimento de Material nº 5-
20/AFM002611. VALOR: R$ 15.680,00 (quinze mil seiscentos e oitenta reais), PRAZO 
DE ENTREGA: 100% em 30 dias. Data do Empenho: 15/09/2020. Pela SES/DF: 
SERGIO LUIZ DE SOUZA CORDEIRO.

AVISO DE CONVOCAÇÃO
A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DO DISTRITO FEDERAL, no uso de suas 
atribuições que lhe confere o Inciso X, do Artigo 2º, da PORTARIA nº 116, de 01 de 
setembro de 2005, publicada no DODF nº 169, de 05 de setembro de 2005, CONVOCA as 
empresas abaixo relacionadas, sob pena de aplicação das penalidades previstas no artigo 
81 da Lei nº 8.666/93 e no Decreto nº 26.851/2006, para assinatura das Atas de Registro 
de Preços n. 214/2020 no prazo de 03 (três) dias a contar desta publicação.
ATA 214/2020, PROCESSO N 00060-00067141/2020-41 - BOTANIC DO BRASIL 
COSMETICOS EIRELI; DL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI; 
TOPNUTRI & MED COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS HOSPITALAR; 
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA; M MED 
COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES; PRATI, 
DONADUZZI & CIA LTDA; CIMED INDÚSTRIA DE MEDICAMENTOS LTDA; 
COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA.

SERGIO LUIZ DE SOUZA CORDEIRO
Subsecretário, Substituto

DIRETORIA DE AQUISIÇÕES
CENTRAL DE COMPRAS

 
AVISO DE ALTERAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 166/2019 - UASG 926119
Objeto: Contratação regular de empresa especializada para prestação de Serviços de 
Limpeza, Higienização, Conservação, Asseio e Desinfecção Hospitalar nas Unidades desta 
Secretaria de Estado de Saúde do Distrito Federal - SES-DF, conforme especificações e 
quantitativos constantes no Anexo I do Edital. Processo: 00060-00137336/2017-60. Total de 
11 lotes (ampla concorrência e cotas às ME/EPP). Valor Estimado: R$ 133.703.926,01. 
Cadastro das Propostas: a partir de 16/09/2020. Abertura das Propostas: 30/09/2020, às 9:00 
horas, horário de Brasília, no site www.comprasnet.gov.br. O Edital encontra-se 
disponibilizado, sem ônus, no site, ou, com ônus, no endereço: SAIN – Setor de Áreas 
Isoladas Norte – Parque Rural s/nº - Asa Norte – Bloco “A”, 1° andar, sala 83, Central de 
Compras da SUAG/SES, CEP 70770-200, Brasília/DF. Análise dos elementos das propostas 
e da habilitação: Comissão Especial de Licitação instituída pela Portaria nº 612, DODF, n° 
48, edição extra, de 26 de julho de 2019.

JULIANA ARAÚJO E SOUZA
Pregoeira

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO POR SRP Nº 388/2020 - UASG 926119

O Pregoeiro da Central de Compras/SUAG, da Secretaria de Estado de Saúde do Distrito 
Federal, comunica que, no Pregão Eletrônico por SRP nº 388/2020, restou fracassado.

PEDRO PAULO BRANDAO DUTRA CURADO FLEURY

AVISOS DE ABERTURA
PREGÃO ELETRÔNICO POR SRP Nº 405/2020 - UASG 926119

Objeto: Aquisição regular de MEDICAMENTOS, em sistema de registro de preços, para 
atender a demanda da Secretaria de Saúde – DF, conforme especificações e quantitativos 
constantes no Anexo I do Edital. Processo: 00060-00248611/2020-75. Total de 21 itens 
(ampla concorrência e cotas reservadas às ME/EPPs). Valor Estimado: R$ 
9.325.705,6312. Cadastro das Propostas: a partir de 16/09/2020. Abertura das Propostas: 
28/09/2020, às 09 horas, horário de Brasília, no site www.comprasnet.gov.br. O Edital 
encontra-se disponibilizado, sem ônus, no site, ou, com ônus, no endereço: SAIN – Setor 
de Áreas Isoladas Norte – Parque Rural s/nº - Asa Norte – Bloco “A”, 1° andar, sala 83, 
Central de Compras da SUAG/SES, CEP 70770-200, Brasília/DF.

FABIANA MENDES DE OLIVEIRA CORTEZ
Pregoeira

PREGÃO ELETRÔNICO POR SRP Nº 406/2020 - UASG 926119
Objeto: Aquisição regular do medicamento SULFAMETOXAZOL e outros em sistema de 
registro de preços, para atender a demanda da Secretaria de Saúde – DF, conforme 
especificações e quantitativos constantes no Anexo I do Edital. Processo: 00060-
00268717/2020-95. Total de 12 itens (ampla concorrência e cotas reservadas às ME/EPPs). 
Valor Estimado: R$ 5.092.983,8890. Cadastro das Propostas: a partir de 16/09/2020. Abertura 
das Propostas: 28/09/2020 às 09 horas, horário de Brasília, no site www.comprasnet.gov.br. O 
Edital encontra-se disponibilizado, sem ônus, no site, ou, com ônus, no endereço: SAIN – Setor 
de Áreas Isoladas Norte – Parque Rural s/nº - Asa Norte – Bloco “A”, 1° andar, sala 83, Central 
de Compras da SUAG/SES, CEP 70770-200, Brasília/DF.

CERIZE HELENA SOUZA SALES
Pregoeira

PREGÃO ELETRÔNICO POR SRP Nº 409/2020 - UASG 926119
Objeto: Aquisição regular de GLICOSE 5% + CLORETO DE SODIO 0,9 % SOLUÇÃO 
INJETAVEL BOLSA OU FRASCO 500 ML SISTEMA FECHADO DE INFUSÃOe outros, 
em sistema de registro de preços, para atender às necessidades da Secretaria de Saúde – DF, 
conforme especificações e quantitativos constantes no Anexo I do Edital. Processo: 00060-
00231252/2020-17. Total de 07 itens (ampla concorrência e cotas reservadas às ME/EPPs). 
Valor Estimado: R$ 371.153,0284. Cadastro das Propostas: a partir de 16/09/2020. Abertura 
das Propostas: 28/09/2020, às 09 horas, horário de Brasília, no site www.comprasnet.gov.br. 
O Edital encontra-se disponibilizado, sem ônus, no site, ou, com ônus, no endereço: SAIN – 
Setor de Áreas Isoladas Norte – Parque Rural s/nº - Asa Norte – Bloco “A”, 1° andar, sala 83, 
Central de Compras da SUAG/SES, CEP 70770-200, Brasília/DF.

JULIANA ARAÚJO E SOUZA
Pregoeira

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 410/2020 - UASG 926119
OBJETO: Aquisição de material médico hospitalar por Sistema de Registro de Preços,para 
atendimento a decisões judiciais, conforme especificações e quantitativos constantes no 
Anexo I do Edital. Processo: 00060-00493739/2018-77. Total de 13 itens 
(PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP). Valor Estimado: R$ 90.463,3776. Cadastro 
das Propostas: a partir de 16/09/2020. Abertura das Propostas: 28/09/2020, às 09 horas, 
horário de Brasília, no site www.comprasnet.gov.br. O Edital encontra-se disponibilizado 
sem ônus, no site ou com ônus no endereço: SAIN – Setor de Áreas Isoladas Norte – 
Parque Rural s/nº - Asa Norte – Bloco “A”, 1° andar, sala 83, Central de Compras da 
SUAG/SES, CEP 70770-200, Brasília/DF.

PEDRO PAULO BRANDÃO DUTRA CURADO FLEURY
Pregoeiro

PREGÃO ELETRÔNICO POR SRP Nº 411/2020 - UASG 926119
OBJETO: Aquisição regular de DANAZOL CÁPSULA 100 MG e outros, em sistema de 
registro de preços, para atendimento das necessidades da Rede SES/DF, conforme 
especificações e quantitativos constantes no Anexo I do Edital. Processo: 00060-
00270671/2020-74. Total de 04 itens (ampla concorrência). Valor Estimado: R$ 
132.164,48. Cadastro das Propostas: a partir de 16/09/2020. Abertura das Propostas: 
28/09/2020, às 14 horas, horário de Brasília, no site www.comprasnet.gov.br. O Edital 
encontra-se disponibilizado sem ônus, no site ou com ônus no endereço: SAIN – Setor de 
Áreas Isoladas Norte – Parque Rural s/nº - Asa Norte – Bloco “A”, 1° andar, sala 83, 
Central de Compras da SUAG/SES, CEP 70770-200, Brasília/DF.

LÍNEA CAROLINE DA SILVA LIMA
Pregoeira

FUNDAÇÃO HEMOCENTRO DE BRASÍLIA
 

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO ACORDO DE COOPERAÇÃO N° 001/2018
Celebram a FUNDAÇÃO HEMOCENTRO DE BRASÍLIA, CNPJ nº 86.743.457/0001-01 e a 
SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DO DISTRITO FEDERAL – SES/DF, inscrita no 
CNPJ/MF sob o nº 00.394.700/0001-08. Objeto: com fulcro no artigo 65, inciso I, alínea "a", c/c 
art. 116 da Lei 8666/1993, incluir novos itens ao Plano de Trabalho, item XVIII, "MATERIAIS 
PARA USO NOS 3 CARRINHOS DE PARADA" e " MATERIAIS MÉDICO-
HOSPITALARES - FORNECIMENTO EMERGENCIAL E EXCEPCIONAL",do Acordo de 
Cooperação Técnica nº 001/2018 - NCC/CODAG/FHB. Processo nº 00063-00001480/2018-65. 
Vigência: a partir da data de sua assinatura. Assinam em 10 de setembro de 2020. Signatários: 
ALEXANDRE NONINO, Diretor-Presidente, Substituto-FHB e OSNEI OKUMOTO, 
Secretário de Estado, da Secretaria de Estado de Saúde do Distrito Federal.

CONTRATO Nº 34/2020
Contratante: FUNDAÇÃO HEMOCENTRO DE BRASÍLIA - CNPJ nº 86.743.457/0001-01, 
Contratada: ALMIX COMÉRCIO DE SUPRIMENTOS LTDA - EPP sob CNPJ nº 
11.594.6210001-67. Objeto: Aquisição de materiais promocionais personalizados com o 
objetivo de fortalecer os eventos e campanhas de captação e fidelização de doadores de 
sangue da Fundação Hemocentro de Brasília (FHB). Nota de Empenho: Unidade 
Orçamentária: 23202. Número da Nota de Empenho: 2020NE00771. Programa de Trabalho: 
10303620228110002. Natureza da Despesa: 339032. Fonte de Recurso: 138. Valor total: R$ 
18.400,00. Processo nº 00063-00004123/2020-73. Vigência: 12 (doze) meses, a contar de sua 
assinatura. Assinam em 11 de setembro de 2020, pelo Contratante: Alexandre Nonino, 
Diretor-Presidente, Substituto, e pela Contratada: Cleber Fernandes Silva Mendonça.

SECRETARIA DE ESTADO 
DE SEGURANÇA PÚBLICA

POLÍCIA MILITAR DO DISTRITO FEDERAL
DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAL

 
EDITAL Nº 137/DGP - PMDF, DE 15 DE SETEMBRO DE 2020

CONCURSO PÚBLICO DE ADMISSÃO AO CURSO DE FORMAÇÃO DE PRAÇAS 
DA POLÍCIA MILITAR DO DISTRITO FEDERAL - CFP/QPPMC

EXCLUSÃO DA CONDIÇÃO SUB JUDICE
O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAL, DA POLÍCIA 
MILITAR DO DISTRITO FEDERAL, no uso de suas atribuições legais, que lhe são 
conferidas no inciso VI do artigo 1º da Portaria PMDF nº 670, de 03 de junho de 2009,

PÁGINA 31 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 176, QUARTA-FEIRA, 16 DE SETEMBRO DE 2020

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br

IADES
Realce



em conformidade com o disposto na Lei Distrital nº 4.949, de 15 de outubro de 2012, 
e em razão do trânsito em julgado do Mandado de Segurança nº 0702940-
07.2019.8.07.0018, em andamento na 4ª Vara da Fazenda Pública do Distrito Federal, 
torna pública a exclusão da condição sub judice do candidato WENDER DA SILVA 
MESQUITA, inscrição nº 197121632, passando este à condição regular no concurso 
público de admissão ao Curso de Formação de Praças (CFP) com graduação de 
Soldado Policial Militar da Polícia Militar do Distrito Federal do Quadro de Praças 
Policiais Militares Combatentes – QPPMC.

ANDRÉ DI LAURO RIGUEIRA

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR
 

EXTRATO DO ACORDO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº 02/2020/SETIC-DF

Processo: 08675.006906/2020-69. ACORDO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº 

02/2020/SETIC-DF, QUE ENTRE SI CELEBRAM O DEPARTAMENTO DE POLÍCIA 

RODOVIÁRIA FEDERAL-DPRF E O CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO DISTRITO 

FEDERAL. Objeto: O presente termo tem por objeto o estabelecimento de um regime de mútua 

cooperação técnica e operacional entre os signatários, visando o compartilhamento de Sistema 

de Radiocomunicação Digital da PRF e respectiva infraestrutura, contribuindo assim para o 

desenvolvimento das ações de segurança pública no âmbito do Distrito Federal. Data de 

Assinatura: 06/08/2020. Prazo de Vigência: 60 (sessenta) meses contados da data de assinatura. 

Signatários: Pelo CBMDF: Cel. QOBM/Comb. LISANDRO PAIXÃO DOS SANTOS – 

Comandante Geral do CBMDF e pelo DPRF: Sr. JETSON JOSÉ DA SILVA – Superintendente 

da Polícia Rodoviária no Distrito Federal.

SUBCOMANDO GERAL
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO, LOGÍSTICA E 

FINANCEIRA
 

RATIFICAÇÃO INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 106/2020

Processo: 00053-00109765/2019-61. O Chefe do Departamento de Administração 

Logística e Financeira do CBMDF, com fulcro no que prescreve o caput do Art. 26, da Lei 

nº 8.666 de 21 de junho de 1993, c/c o inciso III do Art. 31, do Decreto nº 7.163 de 29 de 

abril de 2010 e com o inciso III do art. 49, da Portaria n.º 6, de 15 de abril de 2020, 

publicada no suplemento do BG n° 073, de 17 de abril de 2020, que aprova o Regimento 

Interno do Corpo de Bombeiros Militar do Distrito Federal - CBMDF, resolve: 

RATIFICAR a Inexigibilidade de Licitação nº 106/2020 - CBMDF, em favor da Clínica: 

LABORATORIO CITOPREV DE ANATOMIA PATOLOGICA E CITOPATOLOGIA 

LTDA – CNPJ: 07.867.496/0001-44, no valor inicial de R$1,00 (um real) referente ao 

credenciamento de empresa na área da saúde, habilitada no subitem 4.13 (empresas 

especializadas em procedimentos diagnósticos e terapêuticos, na área de análises clínicas, 

anatomia patológica e citopatologia),do item 4 do Projeto Básico, Anexo I, ao Edital de 

Credenciamento 01/2018, com dotação orçamentária de R$ 70.831.532,05 (setenta 

milhões, oitocentos e trinta e um mil quinhentos e trinta e dois reais e cinco centavos), 

UO: 73901 – FCDF, PT: 28.845.0903.00FM.0053, Natureza da Despesa: 33.90.39, Fonte 

0100. Cel. QOBM/Comb. Eduardo Jose Mundim - Chefe do Departamento de 

Administração Logística e Financeira do CBMDF.

RATIFICAÇÃO INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 107/2020

Processo: 00053-00027219/2020-47. O Chefe do Departamento de Administração 

Logística e Financeira do CBMDF, com fulcro no que prescreve o caput do Art. 26, 

da Lei nº 8.666 de 21 de junho de 1993, c/c o inciso III do Art. 31, do Decreto nº 

7.163 de 29 de abril de 2010 e com o inciso III do art. 49, da Portaria n.º 6, de 15 de 

abril de 2020, publicada no suplemento do BG n° 073, de 17 de abril de 2020, que 

aprova o Regimento Interno do Corpo de Bombeiros Militar do Distrito Federal - 

CBMDF, resolve: RATIFICAR a Inexigibilidade de Licitação nº 107/2020 - CBMDF, 

em favor da Clínica: REABILITARTE CLINICA DE FISIOTERAPIA LTDA – 

CNPJ: 11.023.583/0001-92, no valor inicial de R$1,00 (um real) referente ao 

credenciamento de empresa na área da saúde, habilitada no subitem 4.11 (empresas 

especializadas em serviços de fisioterapia)do item 4 do Projeto Básico, Anexo I, ao 

Edital de Credenciamento 01/2018, com dotação orçamentária de R$ 70.831.532,05 

(setenta milhões, oitocentos e trinta e um mil quinhentos e trinta e dois reais e cinco 

centavos), UO: 73901 – FCDF, PT: 28.845.0903.00FM.0053, Natureza da Despesa: 

33.90.39, Fonte 0100. Cel. QOBM/Comb. Eduardo Jose Mundim - Chefe do 

Departamento de Administração Logística e Financeira do CBMDF.

DIRETORIA DE CONTRATAÇÕES E AQUISIÇÕES
 

AVISOS DE LICITAÇÃO - ABERTURA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 78/2020

Processo: 00053-00053144/2020-50 - CBMDF. TIPO: Menor preço. OBJETO: 

Contratação de empresa para execução de serviço contínuo comum de fornecimento de 

oxigênio medicinal com a locação de cilindros e também pelo envasamento de cilindros 

pertencentes ao CBMDF, conforme Edital e anexos. VALOR MÁXIMO DA 

CONTRATAÇÃO: R$ 23.871,60; PROGRAMA DE TRABALHO: 

PT28.845.0903.00FM.0053; ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30; FONTE DO

RECURSO: 0151 FCDF. O DICOA informa a ABERTURA da licitação, para o dia 

28/09/2020 às 13:30h. LOCAL: site: www.comprasgovernamentais.gov.br. 

RETIRADA DO EDITAL pela internet, nos sites www.cbm.df.gov.br e 

www.comprasgovernamentais.gov.br. UASG: 170394. Inf.: (61) 3901-3614.

HÉLIO PEREIRA LIMA

Diretor

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 81/2020

Processo: 00053-00061244/2020-50- CBMDF. TIPO: Menor preço. OBJETO: 

Aquisição de gases especiais (hélio, nitrogênio e ar sintético), cilindros e válvulas 

reguladoras para a central analítica do Laboratório de Química (LAQUI) da Diretoria 

de Investigação de Incêndio (DINVI) do CBMDF, conforme Edital e anexos. VALOR 

MÁXIMO DA CONTRATAÇÃO: R$ 25.240,96. PROGRAMA DE 

TRABALHO:28.845.0903.00NR.0053; ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30; FONTE 

DO RECURSO: 100 FCDF. O DICOA informa a ABERTURA da licitação, para o dia 

28/09/2020. às 13:30h. LOCAL: site: www.comprasgovernamentais.gov.br. 

RETIRADA DO EDITAL pela internet, nos sites www.cbm.df.gov.br e 

www.comprasgovernamentais.gov.br. UASG: 170394. Inf.: (61) 3901-3614.

HÉLIO PEREIRA LIMA

Diretor

POLÍCIA CIVIL
 

CONCURSO PÚBLICO PARA O PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE 

ESCRIVÃO DE POLÍCIA DA CARREIRA DE POLÍCIA CIVIL DO DISTRITO 

FEDERAL

EDITAL Nº 10 – PCDF, DE 11 DE SETEMBRO DE 2020 (*)

A Diretora da Escola Superior de Polícia Civil do Distrito Federal, no uso de suas 

atribuições legais e tendo em vista o substancial quantitativo de candidatos oriundos de 

outras unidades da Federação inscritos no concurso público para o provimento de 

vagas no cargo de Escrivão de Polícia da Polícia Civil do Distrito Federal, bem como 

levando-se em consideração que a curva epidemiológica do vírus Covid-19 ainda 

demanda cuidados no Distrito Federal, torna pública a suspensão da aplicação das 

provas objetivas e da prova discursiva, previstas para o dia 17 de outubro de 2020, nos 

termos do Edital nº 9 – PCDF – Escrivão, de 12 de agosto de 2020, publicado no 

DODF nº 154, de 14 de agosto de 2020, com vistas à proteção da saúde pública.

GLÁUCIA CRISTINA DA SILVA

__________

(*) Republicado por erro material, publicado no DODF nº 175, de 15 de setembro de 

2020, página 42.

DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO
 

EXTRATO DO 5º TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS Nº 15/2016

Partes: DETRAN-DF e a empresa GLOBAL SEGURANÇA LTDA. Processos: 0055-

026943/2014 e 00055-00001892/2020-09. Objeto: Acréscimo no quantitativo de posto de 

vigilância armada e de monitoramento eletrônico tipo 1, no que resultou na majoração de 

aproximadamente 5,6126% do valor contratado, passando de R$ 1.867.225,38 (hum milhão, 

oitocentos e sessenta e sete mil, duzentos e vinte e cinco reais e trinta e oito centavos) para 

R$ 1.972.025,53 (hum milhão, novecentos e setenta e dois mil, vinte e cinco reais e cinquenta 

e três centavos). Da Dotação Orçamentária: Fontes 237 e 437, Função 06, Subfunção 122, 

Programa 8217, Meta 8517, SubTítulo 0022 e Elemento de Despesa 339037. Data da 

assinatura: 10 de agosto de 2020. – Assinam: ZÉLIO MAIA DA ROCHA, Diretor Geral e 

PATROCÍNIO VALVERDE DE MORAIS NETO, Representante Legal.

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL
GERÊNCIA DE LICITAÇÃO

 

AVISO DE ABERTURA

Encontra-se a disposição dos interessados, no site www.comprasgovernamentais.gov.br o 

seguinte Edital:

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20/2020

Processo: 00055-00029447/2020-03. UASG: 926142. Tipo: Menor Preço/Empreitada por 

Preço Global. Objeto: Aquisição de Equipamentos de Proteção Individual (EPI) para 

Motociclistas, capacetes modulares, para uso dos agentes de trânsito do Departamento de 

Trânsito do Distrito Federal no desempenho de suas atividades na DIRPOL, de acordo com 

as especificações, quantidades e demais condições constantes no Termo de Referência e seus 

anexos, constantes do ANEXO A do Edital. Abertura: 28 de setembro de 2020, às 09:00 

horas. Valor total estimado: R$ 83.562,00. As empresas e/ou representantes que adquirirem o 

edital obrigam-se a acompanhar o Diário Oficial do Distrito Federal sobre possíveis 

alterações. Mais informações e-mail licitacao@detran.df.gov.br.

Brasília/DF, 15 de setembro de 2020

FERNANDA MAYARA OLIVEIRA CLAROS

Pregoeira

PÁGINA 32 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 176, QUARTA-FEIRA, 16 DE SETEMBRO DE 2020

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br

IADES
Realce


